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[Mpeobpa3sosatens 13 10/100 Mout/c TX B
100Base-FX no ogHOMO40BOMY BOJSIOKHY C

ncnoJjib3oBaHNeEM OByX OJINH BOJIH
TFC-210S20D5(v1.0R)

[ByHanpaBneHHbI OOHOBOSIOKOHHbLIN MpeobpasoBaTtens TFC-
210S20D5 gns nepeHeceHust OaHHbIX C OOHOrO0 HOCUTENs Ha
apyron nepeHocuT gaHHble ¢ Hocutensa 10/100Mbps-TX UTP/STP
Ha 100Base-FX n HaobopoT. CkopocTb coeanHenus 10 mnm 100
M6wuT/c ¢ aBTocornacoBaHuem 4vepes nopt 10/100 Méut/c-TX npwn
Tne cpenbl nepegaym Auto-MDIX, BONTOKOHHO-ONTMYECKUIA Kabenb
nogaepxmBaetr ogHomogoBoe coeamHeHue Tuna SC. [aHHbIN
npeobpasoBaTefsib NO3BOMSAET KOMMYTaTOPY/KOHUEHTPATOpy
nogaepXmnBatb CBsA3b MO BOJIOKOHHO-OMTUYECKOMY Kabento Ha

paccTtosiHum 8o 20 Km.
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FastFiber Converte,

Bto MOLMTIY,

OCO0OEeHHOCTMU * CoBMeCTUMOCTb CO craHgaptamu IEEE 802.3 10Base-T v IEEE 802.3u 100Base-TX, 100Base-FX
+ OpuH nopt RJ-45 10/100Base-TX ¢ aBTocornacoBaHuem 1 Auto-MDIX
+ OiMH OHOXWITbHBIA OHOMOZAOBLIN BOMIOKOHHO-OMTIYECKMIA NOpT TUna SC ¢ MCMoMnb3oBaHeM ABYX ANUH BOSH

* Moppepxka yHkumm ynpasnenus LLCF (Link Loss Carry Forward)

+ ObecneumBatotcs nakeTbl Dip Switch gns HacTpoiku: UTP (aBTOCornacoBaHue/aynnekcHsln pexum), Fiber
(nonygynnekcHblit/aynnekcHbln pexim), LLCF (Bkn./oTkn.), Mode (Pure Mode/ Switch Mode)

* Ynpasnexve notokamu 802.3x ans nopta 10/100Base-TX

* [inarHoctnyeckne CAL

* Plug & Play, "ropsiyas 3ameHa"
+ lononnuTtenbHo ans 19” waccy ans BonokoHHbIX npeobpasosateneit (TFC-1000), BmewaeT go 10 npeobpasosatenen

* 5-neTHAS rapaHTus
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[Npeobpasosatens n3 10/100 Méut/c TX B 100Base-FX no ogHomMog0BOMY BONOKHY
C UCMNOMb30BaHMEM OBYX ANVH BOJTH

TFC-210S20D5(v1.0R)

XapakTepucTukm
AnnapaTHoe obecneyeHne
CraHpapt + |[EEE 802.3 10Base-T + |[EEE 802.3u 100Base-TX, 100Base-FX
+ 10Base-T: UTP/STP Cat. 3, 4, 5, EIA/TIA-568 100-0MHbI
CeTeBble HOCUTENU + 100Base-TX: UTP/STP Cat. 5, EIA/TIA-568 100 Om
+ 100Base-FX: OaHOXMMbHbI BOMOKOHHO-OMTUYECKUiA kabenb 9/125um, 1o 20 km
MuHuManbHasa gnvHa kabens * 50 meTpoB
Mpotokon + CSMA/CD
Pa3mep kopnycHoro nakera + Ot 64 go 1600 6ant
MopTbi + 1 nopt 1000Base-TX RJ-45 + 1 x 100Base-FX : ogHOMOAOBbI AByHANPaBREHHbI BONOKOHHBIA NopT, Tun SC
* Maxket Dip Switch 1: BKI.: dynnekcHbii pexum, nopt TX BbIKJ1.: MopT TX - aBTOCOrNacoBax1e
* Maxket Dip Switch 2: BKI1.: Mopt FX — nonyaynnekcHbI pexium BbIKI.: MopT FX — fynnekcHbIn pexum
Maket Dip Switch * Maxket Dip Switch 3: BKI.: Bkntouenme LL CF BbIKIN.: LLCF - oTkn.
+ MakeT Dip Switch 4: BKJ1.: Pexum Pure Converter BbIKJ1.: Pexwm Switch Converter

* Mocne n3meHeHns HacTpoek naketa DIP Switch - sHepreTnyeckuit Uykn 4515 BONIOKOHHO-ONTUYECKOrO NpeobpasoBaTensi.

CkopocTb Nepeaayu + 1000 M6wuT/c (nomymynneKcHbIi/LynneKkcHbIA pexnm)

+ Ha ycrporictso: CeTb

OunarHoctuyeckuit CUI
* Ha nopr (TX): 1000 M6ut/c, Csisb/pabota, gynnekc. pex./koHdnukt; (FX): Ceasb/paboTa, Aynnekc. pex./koHpuKT

CunoBo# agantep * BHewwHuin cunosoi agantep, 9B nocrt. Toka, 700mA

MoTpebnsemas MOLWHOCTbL + 3,1 Bt (makc.)

[abaputbl + 85x125x 25 mm (3,35 x 4,92 x 0,98 groitma)

Bec + 3009 (10.60z.)

Temnepatypa * Mpun pabore: 0° C ~ 45° C (32° F~ 113° F); XpaHenue: -40° C ~ 70° C (-40°F ~ 158° F)

BnaxHocTb ¢ 5% ~90% (oTHOCHT.)

CepTtudmkauus + CE, FCC

Hocutenun [OnvHa BonHbl | BeixoaHas mowHocTs (dBm) | YyBcTBUTENbHOCTL | QHepreTuyeckui noteHuman (dBm) | PaccrosiHue
TX:1550nm
TFC-210S20D5 (oo | e 14 31 17 20km
(1260nm~1360nm)

*OHOMOZ0BbI 0AHOXMUNBHBIN Npeobpasosatens WDM mopenn TFC-210S20D5 gomkeH 6biTh cnapeH ¢ yctpoitictBom TFC-210S20D5.

Copepxumoe ynakoBku MpoAaykTbl U3 aTon cepum

+ TFC-210S20D5 TFC-1000 10-ceKuMoHHOE Waccy Anst BOMOKOHHbIX HOCUTENel

° MuIti-Language Quick Installation Guide I'Ipeo6paaoBaTeJ‘|b 13 10/100 M6uT/c TX B

+ Power Adapter TFC-210S20D3 100Base-FX no 04HOMOA0BOMY BOMOKHY C
NCNomnb30BaHNEM ABYX ASMH BOSH
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